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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41707517G

2. Data e Regjistrimit 07/05/2024
3. Emri i Subjektit MERIDIAN BUSINESS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Durrës, Lagja nr.1,Rruga Taulantia, Zona 
kadastrale nr. 8512, me nr.pasurie 26/6- N12 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve ne fushen e reklamimit te produkteve 

dhe sherbimeve nepermjet internetit, krijimin dhe 
mirembajtjen e faqeve te internetit, etj. Shoqeria gjithashtu 
mund te kryeje te gjitha aktivitetet e tjera te cilat jane te 
lejuara sipas kerkesave te legjislacionit shqiptar në fuqi, te 
cilat lidhen me aktivitetin e Shoqerise, duke perfshire por pa 
u kufizuar ne: Lidhjen e kontratave te sherbimit me 
kontraktues shqiptar dhe te huaj, me qellim ofrimin e 
sherbimeve nepermjet internetit ne fushen e reklamimit, por 
pa u kufizuar specifikisht ne te; Dergimi dhe pranimi i 
pagesave nepermjet paltformave elektronike si dhe rrugeve 
te tjera elektronike, me qellim ofrimin e sherbimit per 
kontraktuesit shqiptar dhe te huaj. 
Ildi Veliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2024                Deri: 10/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IldiVeliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EniVeliu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MERIDIAN BUSINESS GROUP
E-Mail: eniveliu30@gmail.com  
Telefon: 0697835489  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-282775-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-294501-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.05.2024 per shtim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Ofrimin e sherbimeve ne fushen e reklamimit te produkteve dhe 
sherbimeve nepermjet internetit, krijimin dhe mirembajtjen e faqeve te internetit, etj. 
Shoqeria gjithashtu mund te kryeje te gjitha aktivitetet e tjera te cilat jane te lejuara sipas 
kerkesave te legjislacionit shqiptar në fuqi ")          u be            ("Ofrimin e sherbimeve 
ne fushen e reklamimit te produkteve dhe sherbimeve nepermjet internetit, krijimin 
dhe mirembajtjen e faqeve te internetit, etj. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje te 
gjitha aktivitetet e tjera te cilat jane te lejuara sipas kerkesave te legjislacionit 
shqiptar në fuqi, te cilat lidhen me aktivitetin e Shoqerise, duke perfshire por pa u 
kufizuar ne: Lidhjen e kontratave te sherbimit me kontraktues shqiptar dhe te huaj, 
me qellim ofrimin e sherbimeve nepermjet internetit ne fushen e reklamimit, por pa u 
kufizuar specifikisht ne te; Dergimi dhe pranimi i pagesave nepermjet paltformave 
elektronike si dhe rrugeve te tjera elektronike, me qellim ofrimin e sherbimit per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A993357-A305-4672-82EC-0FA5910DE1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD25CA4-829D-4A1B-A817-71E010070FA3
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kontraktuesit shqiptar dhe te huaj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 01/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C893CC0C-A22F-468A-AB1C-476632B46A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1299D007-B0B9-4A1E-944A-97EAC2147BC6

